
UCHWAŁA NR LIII/384/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr XLVIII/334/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2018 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2018 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku w brzmieniu jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały,

7) Dotacje podmiotowe w 2018 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,

8) Dotacje celowe w 2018 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu LIII/384/18
Data podjęcia 2018-06-22
Rodzaj Plan dochodów

600 Transport i łączność 113 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 113 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

30 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

852 Pomoc społeczna 44 202,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 202,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 202,00

855 Rodzina 8 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze - 294 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 294 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 294 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

294 500,00

926 Kultura fizyczna 332 400,00
92695 Pozostała działalność 332 400,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

332 400,00

Razem 527 602,00

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu LIII/384/18
Data podjęcia 2018-06-22
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

600 Transport i łączność 36 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 34 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 66 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

70095 Pozostała działalność - 73 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 73 000,00

750 Administracja publiczna 30 948,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 948,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 948,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 452,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 452,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 17 452,00

4260 Zakup energii 7 000,00

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

4260 Zakup energii - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 20 000,00

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4220 Zakup środków żywności - 2 000,00

4260 Zakup energii - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80110 Gimnazja - 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

14 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

24 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 200,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 100,00

4127 Składki na Fundusz Pracy - 1 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 7 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 42 400,00

852 Pomoc społeczna 31 802,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85216 Zasiłki stałe - 18 400,00

3110 Świadczenia społeczne - 18 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 202,00

3110 Świadczenia społeczne 44 202,00

855 Rodzina 14 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 294 500,00

3110 Świadczenia społeczne - 290 100,00

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00

85504 Wspieranie rodziny 308 900,00

3110 Świadczenia społeczne 285 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

926 Kultura fizyczna 385 000,00

92695 Pozostała działalność 385 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Razem: 527 602,00

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Limity wydatów na wieloletnie przedsięzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2018 (8+9+10+1
1) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienio

ne
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej  z przyłączami 
w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska- Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

2 050 000,00 1 900 000,00 98 711,74 700 000 A.      
B.
C.
D. 

1 
101 288,2

6

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 050 000,00 1 900 000,00 98 711,74 700 000 1 

101 288,2
6

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice, 
Rybnica, Nowa Wieś

3 810 000,00 3 700 000,00 13 919,00 1 800 000,00 A.      
B.
C.
D. 

1 
886 081,0

0

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 810 000,00 3 700 000,00 13 919,00 1 800 000 1 

886 081,0
0

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



3. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

100 000 100 000 100 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100 000 100 000 100 000

4. 600 60013 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 130 000 130 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 130 000 130 000

5. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów

339 000 110 000 110 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 339 000 110 000 110 000

6. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 2



8. 900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 389 793,49 1 324 793,49 17 428,37 300 000 A.      
B.
C.
D. 

1 
007 365,1

2

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 389 793,49 1 324 793,49 17 428,37 300 000 1 

007 365,1
2

9. 630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
0.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
1.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

1 000 000 120 000 120 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 000 000 120 000 120 000

1
2.

926 92695 Rozwój infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej w miejscowościach 
Goźlice, Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej 
w gminie Klimontów

640 000 380 000 231 400 A.  148 600
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 640 000 380 000 231 400 148 600

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 3



1
3.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

167 618,31 91 100,00 91 100,00 A.      
B.
C.
D. 

Przedszk
ole 
Samorzad
owe 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 167 618,31 91 100,00 91 100,00
wydatki majątkowe

1
4.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 266 349 2 266 349 66 350 1 200 000,00 A.      
B.
C.
D. 

999 
999,00

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 266 349 2 266 349 66 350 1 200 000,00 999 

999,00
1
5.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

470 000 250 000 250 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000 250 000 250 000,00
1
6.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

570 000 250 000 101 400 148 600,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 570 000 250 000 101 400 148 600,00

1
7.

600 60013 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 
758 - ul. Sandomierska 
w Klimontowie

60 000 60 000 60 000 Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 4



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000

1
8.

801 80195 Projekt "Z Gimnazjum 
w klimontowie Rozwijam 
Skrzydła"Działanie: Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego 
w budowaniu kompetencji 
kluczowych (projekty 
konkursowe)

428 771,75 159 253,78 A.      
B.
C.
D. 

159 
253,78

Publiczna 
Szkoła 
Podstawo
wa 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 411 371,75 159 253,78 159 
253,78

wydatki majątkowe 17 400
1
9.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)

348 787,50 201 047,32 A.      
B. 16 279,12
C.
D. 

184 
768,20

Ośrodek 
Pomocy 
Społeczn
ej 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 345 287,50 201 047,32 16279,12 184 
768,20

wydatki majątkowe 3 500

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 5



2
0.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, 
Adamczowice (Gule)

90 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 40 000 40 000

2
1.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

2
2.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100 000 50 000 50 000

2
3.

010 01010 Opracowanie projektów 
uzupełniajacych budowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach: 
Konary, Konary Kolonia, 
Krobielice, Nasławice, Nowa 
Wieś, Pokrzywianka, Beradz, 
Klimontów

60 000 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000

2
4.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

190 000 170 000 70 000 100 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 6



wydatki majątkowe 190 000 170 000 70 000 100 000,00
2
5.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020, Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach 
osi priorytetowej: Efektywna 
i zielona energia

6 145 326 6 145 326 A.      
B.
C.3 147 606
D. 

2 
997 720,0

0

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 145 326 6 145 326 3 147 606,00 2 

997 720,0
0

Razem wydatki bieżące 1 314 558,56 529 457,30 169 156,20 16 279,12 344 
021,98

Razem wydatki majątkowe 19 692 368,49 17 207 468,49 1 088 809,11 4 830 000,00 3 296 206,00 7 
992 453,3

8
Ogółem 21 006 927,05 17 736 925,79 1 257 965,31 4 830 000,00 3 312 485,12 8 

336 475,3
6

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2018 (7+8+9+1
0)

L
p.

Dział Rozdz.

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj

ąca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie projektu monitoringu poboru 
wody z sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Klimontów

15 000 15 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa 
Wieś

50 000 50 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz

30 000 30 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, Klimontów, 
Beradz

100 000 100 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



5. 010 01095 Budowa i zagospodarowanie ujęcia wody 
w miejscowości Grabina

6 000 6 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

6. 010 01095 Ogrodzenie ujęcia wody i wyłożenie 
płytami brzegów stawu w miejscowości 
Kępie

4 500 4 500 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia

6 000 6 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

6 000 6 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

9. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Węgrce Szlacheckie

13 000 13 000 A.   
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

10
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Zakrzów

10 000 10 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

11
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Rybnica

4 000 4 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

12
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Nasławice

4 500 4 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

13
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Pęchowiec

4 500 4 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

14
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Pęchów

5 000 5 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 2



15
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

30 500 30 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

16
.

600 60016 Budowa drogi gminnej Klimontów – 
Targowisko

2 352 636 76 500 1 100 000 A. 1 176 136
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

17
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

13 000 13 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

18
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Ułanowice – 
Kolonia Zakręty

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

19
.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej Konary Kolonia – 
Domoradzice

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

20
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości Klimontów 22 000 22 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

21
.

700 70005 Zakup altany na plac wiejski 
w miejscowości Borek Klimontowski

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

22
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rybnica 3 000 3 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 3



23
.

750 75085 Zakup kserokopiarki do Zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Klimontowie

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

24
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji zamknięcia oraz 
rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

55 000 55 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

25
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji do 
termomodernizacji

100 000 100 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

26
.

900 90095 Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Klimontów – 
opracowanie dokumentacji

70 000 70 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

27
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Dziewków

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

28
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie

32 000 32 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

29
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Przybysławice

32 500 32 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

30
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Rogacz

47 000 47 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

31
.

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Adamczowice

8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 4



32
.

926 92695 Opracowanie projektu i zakup urządzeń do 
siłowni zewnętrznej w miejscowości Górki

7 500 7 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

33
.

926 92695 Zakup sprzętu na plac zabaw 
w miejscowości Kępie

4 000 4 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

34
.

926 92695 Zakup sprzętu na plac zabaw 
w miejscowości Krobielice

4 198 4 198 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

35
.

926 92695 Ogrodzenie i modernizacja boiska 
w miejscowości Krobielice

10 250 10 250 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

36
.

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Pęchów

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

37
.

926 92695 Zakup huśtawki na plac zabaw 
w miejscowości Pokrzywianka

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

38
.

700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w rejestrach gruntów 
miejscowości Klimontów, obręb 12, nr 
ewid. 1208

17 000 17 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

39
.

700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w rejestrach gruntów 
miejscowości Klimontów, obręb 12, nr 
ewid. 1210

11 000 11 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 5



40
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka nr 
ewid. 112/2

2 000 2 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

41
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka nr 
ewid. 113/2

2 000 2 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

42
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka nr 
ewid. 114/2

2 000 2 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

43
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rybnica nr. 
ewid. 38/3

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

44
.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów - Nowa 
Wieś - opracowanie dokumentacji

60 000 60 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

45
.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w m. Nowa 
Wieś - opracowanie dokumentacji

74 000 74 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

46
.

926 92695 Budowa małej infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) 2018 r. - 
w miejscowości Borek Klimontowski, 
Klimontów, Ossolin, Zakrzów - Gmina 
Klimontów

390 000 206 200 A.  183 800
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 6



47
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Klimontów 
- ul. Sandomierska

4 500 4 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

48
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Adamczowice nr. ewid. 465/1 o pow. 
0,0899 ha

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

49
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Nawodzice 
nr. ewid. 45/4 o pow. 0,0530 ha

12 000 12 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

50 754 75412 Zakup sprzętu strażackiego - wkład własny 
Gminy w wysokości 1%

344 344 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

51 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331006T 
Ossolin - Węgrce Szlacheckie od km 0+000 
do km 0+990

480 000 146 000 A.  334 000
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 7



52 926 92695 Wykonanie dokumentacji technicznej dot. 
budowy budynku usługowego (siłownia) 
w miejscowości Klimontów gm. 
Klimontów, nr ewid. dz. 267/5

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

53 921 92109 Zakup kontenera w miejscowosci 
Ułanowice

55 000 55 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

54 700 70095 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych i zdrowotnych /Rozwój 
wysokiej jakości usług społecznych - Dom 
Dziennego Pobytu dla Seniorów z Gminy 
Klimontów - przebudowa mleczarni

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

55 921 92109 Inwestycje w obiekty pełniąe funkcje 
kulturalne w ramach "Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach wiejskich - 
przebudowa mleczarni na świetlicę

8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Ogółem 4 289 928,00 1 495 992,00 1 100 000 1 693 936 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:
Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2018 r.

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Wydatki bieżące

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

Wydat
ki 

majątk
owe

inwest
ycje 

i zaku
py 

inwest
ycyjne

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

zaku
p 

i obj
ęcie 

akcji 
i udz
iałów

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 298 721,18 298 721,18 298 721,18 4 969,65 887,63 292 863,90
750 75011 2010 69 717 69 717 69 717 69 717
751 75101 2010 1 723 1 723 1 723 1 723,00
852 85213 2010 37 018 37 018 37 018 37 018,00
852 85228 2010 34 050 34 050 34 050 34 050
855 85501 2060 5 798 757 5 798 757 5 798 757 74 500 12 197,00 5 712 060
855 85502 2010 4 117 402 4 117 402 4 117 402 101 688,00 21 534 3 994 180
855 85503 2010 127 127 127 127
758 75814 2010 3 638,55 3 638,55 3 638,55 3 638,55
851 85195 2010 350,00 350,00 350,00 350,00
855 85504 2010 294 500,00 294 500,00 294 500,00 8 000,00 1 500,00 285 000,00

Ogółem 10 
656 003,73

10 
656 003,73

10 
656 003,73

296 563,20 75 336,63 0,00 10 
284 103,90

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:
z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Nazwa zadania Dzi
ał

Rozdzia
ł

§ Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydat

ki 
bieżące

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją 

statuto
wych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

Wydatk
i

z tytułu 
poręcze

ń
i 

gwaranc
ji

Wyda
tki 

mająt
kowe

inwesty
cje 

i zakup
y 

inwesty
cyjne

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesieni
e 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

Remont drogi 
powiatowej nr 
0781T 
Bogoria - 
Pokrzywianka 
w miejscowoś
ci Ułąnowice 
od km 0+501 
do km 0+763, 
od km 0+770 
do km 1+050 
oraz od km 
1+170 do km 
2+434

60
0

6001
4

232
0

52 268 52 
268

52 268

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



Przebudowa 
drogi 
powiatowj nr 
0796T 
Goźlice - 
Ossolin - 
Dziewków - 
Przybysławice

60
0

6001
4

662
0

100 000 100 
000

100 
000

Ogółem 152 268 5226
8

52 268 100 
000

100 
000

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność kulturalna 374 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 280 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 380 800

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

54 000

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

104 840

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 360 400

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

71 000

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

95 200

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

działalność oświatowa 340 000

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

54 000

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

59 840

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 387 600

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

18 000

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

18 000

13. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

23 370

14. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

501 260

15. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

154 110

16. 801 80149 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

32 000

Ogółem 3 308 420

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/384/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Remont drogi powiatowej nr 
0781T Bogoria - Pokrzywianka 
w miejscowości Ułanowice, od km 
0+501 do km 0+763, od km 0+770 
do km 1+050 oraz od km 1+170 do 
km 2+434

52 268

2. 600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0796T Goźlice - Ossolin - 
Dziewków - Przybysławice

100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Podmiot określiony 

w drodze uchwały
ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

60 000

2. 926 92605 LKS Klimontowianka realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

120 000

3. 851 85154 Klimontowski 
Stowarzyszenie "Zawsze 
Razem"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 000

4. 851 85154 Stowarzyszenie na Rzecz 
Klasztoru 
Podominikańskiego 
w Klimontowie Wspólne 
Dobro

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

5. 851 85154 Stowarzyszenie 
"Nawodzice Dzieciom"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 000

6. 851 85154 UKS Orlik Klimontów zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

9 500

7. 851 85154 Stowarzyszenie Nasze 
Dzedzictwo Ossolin

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

5 000

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 1



8. 921 92195 Stowarzyszenie Nasze 
Dzedzictwo Ossolin

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

5 000

9. 921 92195 Klimontowski 
Stowarzyszenie "Zawsze 
Razem"

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

1 000

10. 921 92195 Kółko Rolnicze 
w Nawodzicach

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

4 000

11. 750 75075 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie promocji 
Gminy

4 000

12. 852 85295 Świętokrzyski Bank 
Żywości

zadania w zakresie pomocy 
społecznej

6 000

13. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie

Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zakrzów

400 000

14. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krobielicach

Dofinansowanie remontu Sali 
szkoleniowej w remizie OP 
Krobielice

5 000

15. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie remontu Sali 
szkoleniowej i zakupu przyczepy 
do transportu sprzętu

5 500

16. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Konarach

Dofinansowanie remontu garażu 
i szatni strażaków

4 000

17. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Goźlicach

Dofinansowanie do doposażenia 
jednostki

220

18. 754 75412 Ochotnicza Straż  Pożarna 
w Zakrzowie

Dofinansowanie do doposażenia 
jednostki

497

19. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nawodzicach

Dofinansowanie do doposażenia 
jednostki

220

20. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Wilkowice - Ossolin

Zakup umundurowania dla 
jednostki OSP

570

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 2



21. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Konarach

Zakup umundurowania dla 
jednostki OSP

445

22. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie zakupu 
umundurowania dla jednostki

1 000

Ogółem 789 720,00

Id: BC942EAC-2ADF-46FE-9959-CB6101208A57. Uchwalony Strona 3




